
PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2012. GODINU 
 

1 
 

Broj: 1/2-754/12 
Split, 24.02.2012. 
 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11.) direktor Plovputa d.o.o. Split donosi 
 

 
PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU  

 
Planom nabave Plovputa d.o.o. Split za 2012. godinu planira se nabava roba, radova i usluga 

 

Red.
br. PREDMET NABAVE 

Pozicija iz 
Plana 

poslovanja 
Plovputa 

2012. god. 

 
Evidenc, 

broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta postupka 
javne nabave 

 
Sklapanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

/okvirnog 
sporazuma 

1 

Svj. Oz. Pličina S Rt Grmine (rez. PS br. 472,2) – 
PP Šibenik (LK Šibenik) 
Ø Izrada batimetrijskog snimka akvatorija radi 

definiranja pozicije oznake  

T. 1.7.2.1. 
St. 8. 

/ 65.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

2 
P.S. (s.p.) Rt Savudrija (PS br. 75) – PP Pula 

Uređenje dva apartmana u svjetioničarskoj 
zgradi za turističku namjenu 

T. 1.7.2.1. 
St. 21. 

/ 825.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal  

3 

P.S. (s.p.) Hrid Porer (PS br. 125) – PP Pula 
Ø Izvedba vanjske kanalizacije s nabavom i 

ugradnjom sustava za biološko pročišćavanje 
otpadnih voda 

T. 1.7.2.1. 
St. 23. 

/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

4 

P.S. (s.p.) Otočić Grujica (PS br. 266) – PP Zadar 
Ø Nabava i ugradnja daljinski upravljanog 

električnog vitla s frekvencijskim pretvaračem 
za izvlačenje svjetioničarske brodice 

T. 1.7.2.1. 
St. 26. 

/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

5 
P.S. Otočić Sestrica Vela (PS br. 366) – PP Zadar 
Ø Uređenje dva apartmana u svjetioničarskoj 

zgradi za turističku namjenu 

T. 1.7.2.1. 
St. 27. 

/ 820.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal   

6 

P.S. (s.p.) Hrid Blitvenica (PS br. 367) – PP 
Šibenik 
Ø Miniranje morskog dna ispred pristana i 

dogradnja postojećeg pristana 

T. 1.7.2.1. 
St. 28. 

/ do70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II kvartal  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2012. GODINU 
 

2 
 

7 

P.S. (s.p.) Otočić Palagruža (PS br. 694) – PP 
Korčula 
Ø Nabava i ugradnja energetskog ormara (baterije, 

regulator, zaštita, invertor) za napajanje el. 
potrošača svjetioničarske zgrade 

T. 1.7.2.1. 
St. 32. 

/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

8 
ORP Rijeka radio 
Ø Uređenje prostorije za smještaj serverskih 

računala VHF i VHF DSC sustava 

T. 1.7.2.1. 
St. 56. 

/ 45.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

9 

ORP Split radio 
Ø Izrada projektne dokumentacije za izgradnju -

NAVTEX odašiljačkog centra na rtu Kamenjak 
u Istri 

T. 1.7.2.1. 
St. 57. 

/ 140.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 
nabavi 

II. kvartal  

10 

m/b Svjetionik 
Ø Nabava i ugradnja brodskog DE agregata (3x380 

V, 50 Hz, cca 135 kW) za zamjenu postojećeg 
dotrajalog    

T. 1.7.2.1. 
St. 58. 

/ 
 

400.000,00 
 

otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
I. kvartal  

11 
m/b Saida 
Ø Nabava i ugradnja novog glavnog diesel motora 

i kopče 

T. 1.7.2.1. 
St. 60. 

/ 450.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 
nabavi 

II. kvartal  

12 

Sektor za održavanje - Baza 
Ø Izmjena čelične konstrukcije i AC pokrova 

preostalog dijela južnog vanjskog skladišta, te 
izmjena AC pokrova vanjskih skladišta na 
južnoj i zapadnoj strani u prostoru Sektora za 
održavanje Plovputa 

T. 1.7.2.1. 
St. 62. 

/ 250.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
II kvartal  

13 
Dogradnja baze podataka objekata sigurnosti 
plovidbe (pomorska signalizacija i pomorska 
radijska služba) 

T. 1.7.2.1. 
St. 63. 

/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II kvartal  

14 
Izrada projekta VPN mreže Plovputa za međusobno 
povezivanje uređaja i opreme u funkciji VHF i 
VHF DSC sustava 

T. 1.7.2.1. 
St. 64. 

/ 90.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal  

15 
Izrada projekta upravljanja informacijskom 
sigurnošću 

T. 1.7.2.1. 
St. 65. 

/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

16 
Izrada projektne dokumentacije za uređenje 
pomorskih svjetionika (nastavak iz 2011. g.) 

T. 1.7.2.1. 
St. 66. 

/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I kvartal  

Plan nabave osnovnih sredstava Plovputa za 2012. godinu 

17 
Plutača za zamjenu postojeće na poziciji Trogir I, 
300m  E od mosta 

T. 1.7.2.2. 
St. 1. 

/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

18 
Tijelo plutače od stakloplastike za rezervu 
Sektora za održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 2. 

/ do70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2012. GODINU 
 

3 
 

19 
Diesel električni agregat za pogon daljinski 
upravljanog električnog vitla na P.S. (s.p.) Otočić 
Grujica 

T. 1.7.2.2. 
St. 3. 

/ 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2012  

20 
Bazna radijska postaja za VHF kanal 16 za RRP 
Uljenje 

T. 1.7.2.2. 
St. 4. 

/ 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

21 
Bazna radijska postaja za VHF dupleksni kanal za 
RRP Uljenje 

T. 1.7.2.2. 
St. 5. 

/ 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

22 
Pneumatska splav (2 kom.) za 12 osoba za m/b 
Svjetionik 

T. 1.7.2.2. 
St. 6. 

/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2012  

23 
Bešumni brodski diesel električni agregat za 
napajanje klimatizacijskog sustava na m/b Svilaja 

T. 1.7.2.2. 
St. 7 

/ do70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

24 Horizontalna pila za rezanje čeličnih profila do Ø 
250 mm za MMR Sektora za održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 8 

/ 45.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

25 
Aparat za zavarivanje za MMR Sektora za 
održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 9 

/ 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

26 
Kombinirani stroj za obradu drva – cirkular i 
glodalica za HGR Sektora za održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 10. 

/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2012  

27 Tračna pila za HGR Sektora za održavanje 
T. 1.7.2.2. 

St. 11. 
/ 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2012  

28 Hidraulička bušilica tip Stanley SK47 
T. 1.7.2.2. 

St. 12. 
/ 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

29 
Fasadna čelična vruće pocinčana H skela (60 m2) 
za HGR Sektora za održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 13. / 15.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

30 
Rabljena čelična oplata sa stezačima površine 24 
m2 za HGR Sektora za održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 14. 

/ 90.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012  

31 
Oplata za betoniranje stropnih ploča površine 
50 m²  za HGR  Sektora za održavanje 

T. 1.7.2.1. 
St. 15. 

/ 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2012  

32 
Servisno vozilo (2 kom.) za Sektor sigurnosti 
plovidbe i Sektor za održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 16. 

/ 350.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2012  

33 
Servisno vozilo (manji kamion) za Sektor za 
održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 17. 

/ 250.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012  

34 
Hard top pokrov prtljažnog prostora za servisno 
vozilo VW Amarok Sektora za održavanje 

T. 1.7.2.2. 
St. 18. 

/ 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 01/2012  

35 Informatička oprema – serveri i mreže T. 1.7.2.2. 
St. 19. 

/ 200.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 
nabavi 

02/2012 12 mjeseci 

36 Informatička oprema – korisnička strojna oprema T. 1.7.2.2. 
St. 20. 

/ 230.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012 12 mjeseci 

37 
Informatička oprema – korisnička programska 
oprema 

T. 1.7.2.2. 
St. 21. 

/ 117.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2012. GODINU 
 

4 
 

 

Plan sukcesivnih nabava materijala i usluga Plovputa za 2012. godinu 

38 Hrana i piće 2.4.2.1. / 200.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 
nabavi 

03/2012 12 mjeseci 

39 Uredski materijal  2.4.2.1. / 120.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2012 12 mjeseci 

40 Toneri, riboni 2.4.2.1. / 120.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2012 12 mjeseci 

41 
Sredstva za održavanje čistoće – papirnata 
konfekcija 

2.4.2.1. / do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

42 
Sredstva za održavanje čistoće – sredstva za 
čišćenje 

2.4.2.1. / do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

43 Sredstva za održavanje čistoće – razna pomagala 2.4.2.1. / do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

44 Radionički potrošni materijal 2.4.2.1. / 170.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj.nabavi 
05/2012 12 mjeseci 

45 Boje i razrjeđivači 2.4.2.1. / 400.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2012 12 mjeseci 

46 Osobna zaštitna sredstva, radna odjeća  2.4.2.1. / 150.000,00 otvoreni  
ugovor o javnoj 

nabavi 03/2012 12 mjeseci 

47 Akumulatorske baterije (startne) 2.4.2.1. / do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

48 Hermetičke akumulatorske baterije 2.4.2.1. / 280.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2012 12 mjeseci 

49 Motorna ulja i maziva 2.4.2.1. / do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

50 Rezervni dijelovi strojeva brzih brodica 2.4.2.1. / 
 

260.000,00 
otvoreni 

ugovor o javnoj 
nabavi 

04/2012 12 mjeseci 

51 Rezervni dijelovi za motor Cummins KTA 19 M-3 2.4.2.1. / 80.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
04/2012 12 mjeseci 

52 Rezervni dijelovi za motor Cummins NTA 855 2.4.2.1. / 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

53 Rezervni dijelovi za motor MTU 6R183TE72 2.4.2.1. / 190.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
04/2012 12 mjeseci 

54 Rezervni dijelovi za motor Famos tip 2FP904A 2.4.2.1. / 20.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

55 Rezervni dijelovi za motor (DEA) Volvo D5AT 2.4.2.1. / 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

56 
Rezervni dijelovi za motor (DEA) Onan tip 
8MDKWB 

2.4.2.1. / 45.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2012. GODINU 
 

5 
 

57 Drvo i drvna građa 2.4.2.1. / 200.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 05/2012 12 mjeseci 

58 Konopci za brodove 2.4.2.1. / do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

59 Sidrenina za plutače 2.4.2.1. / 400.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2012 12 mjeseci 

60 Alat za sve struke 2.4.2.1. / 170.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 04/2012 12 mjeseci 

61 
Metalski materijal 
- Profili, limovi i cijevi – čelični 

2.4.2.1. / 80.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2012 12 mjeseci 

62 
Metalski materijal 
- Profili, limovi i cijevi - inox 

2.4.2.1. / 120.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2012 12 mjeseci 

63 Elektromaterijal 2.4.2.1. / do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

64 Rasvjetna oprema za PS - LED svjetla samostalna 2.4.2.1. / 880.00,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2012 12 mjeseci 

65 Rasvjetna oprema za PS - bljeskači s LED svjetlom 2.4.2.1. / 200.00,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2012 12 mjeseci 

66 Ulje za loženje 2.4.2.1. / 138.336,00 otvoreni okvirni sporazum  
važi u 2012. 

god. 

67 
Telekomunikacijske usluge pokretne telefonije –  
VPN i mobilni internet 

2.4.2.1. / 99.402,96 otvoreni okvirni sporazum  
važi u 2012. 

god. 

68 Internet telekomunikacijske usluge 2.4.2.1. / 60.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
06/2012 12 mjeseci 

69 Nepokretna telefonija i  internet priključci 2.4.2.1. / 130.991,64 otvoreni okvirni sporazum  
važi u 2012. 

god. 

70 
Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine 
Sektora za održavanje – Baze Stinice 

2.4.2.1. / 95.000,00 
usluge iz dodatka 

IIb 
ugovor o javnoj 

nabavi 
06/2012 12 mjeseci 

71 Dobrovoljno zdravstveno osiguranje 2.4.2.1. / 100.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2012 12 mjeseci 

72 Usluga revizije 2.4.2.1. / 65.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 09/2012 12 mjeseci 

73 
Osiguranje građevinskih objekata s imovinom i 
opremom, plovila, plutača, vozila, osiguranje 
putnika u prijevozu i osiguranje radnika 24 sata 

2.4.2.1. / 675.000,00 otvoreni okvirni sporazum 04/2012 2 godine 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2012. GODINU 
 

6 
 

 

Plan remonata plovila Plovputa za 2012. godinu 

74 Godišnji remont m/b Svjetionik 1.8.1.1. / 250.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 
nabavi 

02/2012 30 dana 

75 Godišnji remont m/b Svilaja 1.8.1.1. / 150.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2012 30 dana 

76 Godišnji remont m/b Sušac 1.8.1.1. / 130.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2012 30 dana 

77 Godišnji remont m/b Saida 1.8.1.1. / 70.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2012 30 dana 

78 Godišnji remont m/b Sikavac 1.8.1.1. / 50.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
0572012 20 dana 

79 Godišnji remont m/b Plovput 1 1.8.1.1. / 50.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 03/2012 15 dana 

80 Godišnji remont m/b Plovput 2 1.8.1.1. / 50.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012 15 dana 

81 Godišnji remont m/b Plovput 3 1.8.1.1. / 50.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012 15 dana 

82 Godišnji remont m/b Plovput 4 1.8.1.1. / 50.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012 15 dana 

83 Godišnji remont m/b Plovput 5 1.8.1.1. / 50.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012 15 dana 

84 Godišnji remont m/b Plovput 6 1.8.1.1. / 50.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2012 15 dana 

85 Godišnji remont m/b Plovput 7 1.8.1.1. / 50.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 
nabavi 

03/2012 15 dana 

  

 
 
              
 

                                                                                                                             Direktor: 
 
             Dr. sc. Mate Perišić, dipl. ing. 


